
sobota, 24.09.2022

XXVI Niedziela okresu zwykłego (25.09.2022 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś o godzinie 18:30. Dzisiaj niedziela składania ofiar na prace prowadzone przy kościele. Ofiary składać
można w zakrystii. Kino Mundek i Rycerze Kolumba zapraszają we czwartek 29 września na film „Zobacz Anioła”. Seans odbędzie się
w ramach zamkniętego pokazu w Multikinie o godzinie 19:30. Wejściówki w cenie 15 zł do nabycia w zakrystii. Kandydatów do
bierzmowania, którzy przeszli pierwszy rok formacji zapraszamy na spotkanie 3 października – poniedziałek na spotkanie o 19.30 w
kościele. Natomiast młodzież, która chce rozpocząćprzygotowania do sakramentu bierzmowania z klas VIII i ponadpodstawowych
zapraszamy wraz z rodzicami na spotkanie 10 października o 19.30 w kościele. Schola od św. Tomasza posługująca na niedzielnej
Mszy św. o godz. 19.00 ogłasza nabór i zaprasza w każdą środę o godzinie 20:00 do Betanii na herbatę i wspólne śpiewanie.
Znajomość nut ani doświadczenie nie jest wymagane. Wystarczą dobre chęci i pozytywne nastawienie! Rozpoczynamy jesienny czas
ewangelizacji w naszej parafii, zapraszamy do skorzystania z szeregu propozycji: Od soboty 24 września o godzinie 10:00
wystartowały warszaty małżeńskie – Kurs alpha dla ma??e?stw, organizowane przez wspólnotę Chefsiba, z możliwością dialogu,
ciepłym posiłkiem. Od wtorku 27 września zaczynają się katechezy Drogi neokatechumenalnej dla doros?ych i m?odzie?y ,
którzy chcieliby odnowić i pogłębić swoją relację z Bogiem. Spotkania w kolejne wtorki i czwartki o godzinie 20:00 w kościele. We
czwartek 6 października rozpoczyna się Kurs alpha – to kolejna propozycja dla poszukujących odpowiedzi na pytania dotyczące
życia i wiary.

Szczegóły dotyczące poszczególnych propozycja znajdziemy na plakatach.

W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca – Msza św. o Niepokalanym Sercu NMP o godzinie 8:00, a po niej modlitwy
pierwszosobotnie. W tym dniu Ojcowie Dominikanie na Służewie zapraszają na XIII Warszawski Dzień Modlitwy Różańcowej.
Wydarzenia z nim związane rozpoczną się o godzinie 10:00. Szczegóły na plakatach i w internecie
(https://sluzew.dominikanie.pl/dzien-rozanca-2022/). Od soboty 1 października rozpoczynamy nabożeństwa różańcowe codziennie o
godzinie 18:00. W środę 5 października o godzinie 20:00 w Sali św. Cecylii rozpocznie się kolejna edycja kursu przedmałżeńskiego. W
dniu 09 października 2022 r.w naszej parafii przeprowadzona zostanie akcja zbiórki krwi –ambulans przybędzie na teren
naszej parafii i każdy, kto chce pomóc potrzebującym może się zgłosić do pobrania krwi. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy
katolickiej. Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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